
横浜市報調達公告版 

第38号 平成30年４月26日発行 

1 

 

第38号 

横浜市報調達公告版 
       

        横浜市中区港町１丁目１番地 

  発 行 所 

        横  浜  市  役  所 

 

 

【調達公告】 

△ 一般競争入札（物品・委託等）の入札期間等の変更 ·········································· ２ 

 

【正誤】 ···················································································· ３ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



横浜市報調達公告版 

第38号 平成30年４月26日発行 

2 

 

 

一般競争入札（物品・委託等）の入札期間等の変更 

平成30年４月17日発行横浜市報調達公告版第35号により公告した次の一般競争入札について、次のとお

り入札期間等の変更を行う。 

平成30年４月26日 

契約事務受任者 横浜市財政局長 

１ 契約番号及び件名 

契約番号 1828030078 

件名   南部斎場非常用電源装置保守点検委託 

２ 入札期間 

 変更前：平成30年５月７日（月）午前９時00分から 

平成30年５月９日（水）午後０時00分まで 

 変更後：平成30年５月15日（火）午前９時00分から 

平成30年５月17日（木）午後０時00分まで 

３ 開札予定日時 

 変更前：平成30年５月９日（水）午後１時10分 

 変更後：平成30年５月17日（木）午後１時10分 

４ 延期理由 

 設計図書に誤りがあったため。 

５ その他 

(1) 訂正後の設計図書は、横浜市ホームページ発注情報画面よりダウンロード可能。 

 当該入札に参加しようとする者は、確認すること。 

(2) 訂正後の設計図書に関する質問及び回答 

ア 質問の締切日時及び方法 

 平成30年５月８日午後４時までに、質問書（書式はダウンロード可能。）を電子メール（送信先

アドレスは「za-situmonsho@city.yokohama.jp」）により契約第二課へ提出すること。 

イ 質問に対する回答 

   平成 30 年５月 11 日午後１時までに発注情報詳細の「添付文書」欄において行う。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

調 達 公 告 



横浜市報調達公告版 

第38号 平成30年４月26日発行 

3 

 

 

平成30年４月17日発行横浜市報調達公告版第35号により公告した契約番号1871030096の件名「神奈川区

新子安一丁目土地土壌汚染概況調査委託」の入札参加資格のその他欄及び提出書類欄に誤りがあったため、

次のとおり訂正する。 

 

誤 

「 

入 

札 

参 

加 

資 

格 

その他 

①当該業務又はこれと同種の業務実績を有する者。 

②計量証明事業（濃度及び特定濃度）の登録を受けている者。 

提出書類 

①委託業務経歴書 

②計量証明事業登録証の写し 

 

」 

 

正 

「 

入 

札 

参 

加 

資 

格 

その他 

①当該業務又はこれと同種の業務実績を有する者。 

②計量証明事業（濃度及び特定濃度）の登録を受けている者。 

③土壌汚染対策法における指定調査機関の指定を受けている者。 

提出書類 

①委託業務経歴書 

②計量証明事業登録証の写し 

③土壌汚染対策法における指定調査機関の指定通知書の写し 

」 

 

正 誤 


